
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIAS DE 29 DE DEZEMBRO DE 2016 

 

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto 

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

Nº 3748 DISPENSAR o servidor abaixo da Comissão instituída pela Portaria nº 2556, de 

22/09/2016, publicada no Boletim de Serviço, de 22/09/2016, a contar de 05/12/2016. 

 

SERVIDOR SIAPE CAMPUS CONDIÇÃO 

GUSTAVO DANICKI 

AURELIANO ROSA 

1969228 Reitoria Membro 

 

Nº 3749 DESIGNAR a servidora abaixo relacionada para compor a Comissão instituída pela 

Portaria nº 2556, de 22/09/2016, publicada no Boletim de Serviço, de 22/09/2016, a contar de 

05/12/2016. 

 

SERVIDOR SIAPE CAMPUS CONDIÇÃO 

RALINE ROMAIANY 

OLIVEIRA CARDOSO 

1616539 Reitoria Membro 

 

  Art. 1º Estas portarias entram em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 29.12.2016 

 

 

 

 

   

 

 


